
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

                                                від 16.02.2016 № 100

   м. Бровари

Про затвердження Положення 
про порядок надання матеріальної допомоги 
демобілізованим військовослужбовцям та військовослужбовцям, 
які брали (беруть) участь в антитерористичній операції

На виконання Закону України «Про мобілізаційну підготовку та 
мобілізацію», Закону України «Про соціальний і правовий захист 
військовослужбовців та членів їх сімей», міської  Програми з надання 
соціальної та правової допомоги демобілізованим військовослужбовцям та 
військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в антитерористичній 
операції, та їх сім’ям на 2016 рік, затвердженої рішенням Броварської міської 
ради від 12.01.2016 року № 61-05-07, з метою надання додаткових соціальних 
гарантій демобілізованим військовослужбовцям і військовослужбовцям, які 
брали (беруть) участь антитерористичній операції,  зокрема поліпшення 
фінансово-матеріального стану,  керуючись ст. 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Броварської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про порядок надання матеріальної допомоги 
демобілізованим військовослужбовцям та військовослужбовцям, які брали 
(беруть) участь в антитерористичній операції в новій редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
від 02.02.2016 року № 61 «Про затвердження Положення про порядок 
надання матеріальної допомоги  демобілізованим військовослужбовцям та 
військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в антитерористичній 
операції»

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                    І.В. Сапожко


